
Projekt 
 
z dnia  8 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 
2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie 
w obrębie geodezyjnym Lekarty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDC098D-CBC4-445E-A597-60436C216DB3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR ……………………

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia …… czerwca 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18
lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty

W dniu 18 lutego 2021 r. Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie podjęła uchwałę nr XXV/226/2021 w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie
w obrębie geodezyjnym Lekarty. Uchwała wraz z dokumentacją planistyczną została przekazana
Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu celem oceny zgodności z prawem. W postępowaniu nadzorczym
Wydział Prawny Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwrócił uwagę na błędy w załączniku nr 4 do
uchwały. Uchwała została wycofana z publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. Załącznik nr 4 został poprawiony, w związku z czym miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty może zostać ponownie
przedłożony do uchwalenia. Konieczne jest jednak uchylenie uchwały nr XXV/226/2021 z dnia 18 lutego
2021 r.
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDC098D-CBC4-445E-A597-60436C216DB3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  
    uzasadnienie 
    DO
    
    

    UCHWAŁY NR ……………………
    

    Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie
    
z dnia …… czerwca 2021 r.

